Deklaracje od osób powyższej kategorii przyjmują się w kancelaryi do sporządzenia list wyborczych na ulicy Mikołajewskiej pod № 54, codziennie, nie wyłączając dni niedzielnych i świątecznych, od godziny 9 rano do 4 po południu, licząc od daty dzisiejszej, w ciągu trzech tygodni, t. j. do 9 (22) listopada r. b. włącznie.

Łódź, 19 października (1 listopada) 1906.

Z WARSZAWY.

* Macierz szkolna.

Na ostatnich posiedzeniach zarządu głównego polskiej Macierzy szkolnej przystąpiono do organizacji: 1) wydziału oświaty ludowej pod przewodnictwem p. M. Brzezińskiego z sekcjami: szkolną, nauczania dorosłych, czytelnianą, higieniczno-techniczną i kontroli pedagogicznej; 2) wydziału informacyjno-prawnego pod przewodni-